
 
 

© 2024 Business Etiquette s.r.o. všechna práva vyhrazena 1 

Business Etiquette s.r.o. 

Příčná 1892/4 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

IČ: 211 54 864 

Tel.: +420 728 83 72 72 

info@obchodni-etiketa.cz 
obchodni-etiketa.cz 

 

 

Zásady používání souborů cookies společnosti Business Etiquette s.r.o. 

 

Používané cookies 
 

V souladu s ustanovením § 89 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto informujeme, že za účelem 

zlepšení Vám poskytovaných služeb využívají naše webové stránky pro svoji činnost 

tzv. cookies. 

 

Soubory cookies zpracováváme v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů. 

 

Podle toho, kdo cookies vytváří a zpracovává: 

 

• Cookies vlastní tj. cookies komunikující s doménou těchto stránek a slouží 

zejména ke správné funkčnosti stránek obchodni-etiketa.cz.  

• Cookies třetích stran tj. cookies jejichž data odcházejí z Vašeho počítače 

třetí straně, například cookies Google Analytics, které umožňují vytvářet 

statistiky návštěvnosti našich stránek. 

 

Podle toho, k čemu cookies slouží: 

 

Naše webové stránky používají dva druhy cookies: analytické a technické. Analytické 

cookies slouží k posouzení využívání našich stránek. Technické cookies ukládají 

informace o Vašem přihlášení a Vašem počítači, což umožňuje lépe využívat stránky 

během Vaší návštěvy a identifikovat Váš počítač při Vaší opětovné návštěvě stránek. 

Technické cookies jsou nezbytné pro technické zajištění fungování webových stránek. 

Neumožňují však jakkoli identifikovat Vaši osobu. 

 

Tyto webové stránky používají tyto technické (nezbytné) cookies: 

 

Název Životnost Funkce/účel 

PHPSESSID relace 

Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. 

Uchovává a identifikuje jedinečné ID relace 

uživatele, které slouží ke správě uživatelových 

relací na tomto webu. Jde o soubor cookie pro 

konkrétní relaci a po zavření všech oken 

prohlížeče bude smazán. 

cookieyes-consent 1 rok 

Tento soubor cookie vytváří služba CookieYes a 

slouží k zapamatování souhlasu uživatelů, aby bylo 

možné respektovat jejich preference při dalších 

návštěvách tohoto webu. O návštěvnících webu 

neshromažďuje ani neukládá žádné osobní údaje. 

 



 
 

© 2024 Business Etiquette s.r.o. všechna práva vyhrazena 2 

 

Tyto webové stránky používají tyto analytické cookies: 

 

Název Životnost Funkce/účel 

V této kategorii nejsou žádná cookies 

 

 

Tyto webové stránky používají tyto marketingové cookies: 

 

Název Životnost Funkce/účel 

V této kategorii nejsou žádná cookies 

 

 

Veškeré informace získané z vlastních cookies se ukládají po dobu životnosti cookies 

a používají se k účelu uvedenému ve výše uvedeném přehledu. 

 

 

Zákonné podmínky pro použití cookies 

Provozovatel je povinen srozumitelnou formou informovat o použití cookies a webových 

signálů (dále jen cookies). 

Provozovatel je povinen si vyžádat souhlas s použitím jiných než technických cookies 

před tím, než jsou uloženy do zařízení uživatele nebo před tím, než jsou informace z 

cookies odeslány na server. (Viz zákon 468/2011 Sb. o elektronických komunikacích 

nebo směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/136/ES). 

Souhlas se nevyžaduje pro technické cookies, které jsou využívány pouze za účelem 

zajištění správné technické funkce stránek, jejich optimalizace nebo jsou nezbytné k 

tomu, aby mohl poskytovatel zajistit služby, které si uživatel výslovně vyžádal. 

Máte právo vědět, jak budou data z cookies použita. 

Jakmile jste poprvé přišli na kteroukoli stránku této webové prezentace, v dolní části 

prohlížeče se objevila výzva k nastavení souhlasu s používáním cookie souborů. Souhlas 

s používáním cookies je svobodný. V případě, že chcete změnit nastavení Vašeho 

souhlasu, můžete zabránit jejich shromažďování změnou jejich nastavení, které dostupné 

v patičce kterékoli stránky vpravo dole pod odkazem Souhlas s použitím cookies. 

Veškerá komunikace přenosu analytických dat je šifrována pomocí protokolu HTTPS. 

Máte právo požádat správce údajů (provozovatele stránky nebo toho, kdo data z cookies 

ve Vašem zařízení získává), aby tato data vymazal nebo je opravil, pokud zjistíte, že 

neodpovídají skutečnosti. 

Jak zakázat cookies třetích stran 

Nechcete-li povolit cookies třetích stran, můžete jejich ukládání do zařízení zamezit 

nastavením prohlížeče, který používáte. Můžete nastavit jak to, zda povolíte cookies 

třetích stran, tak lze nastavit funkci „Do NOT Track“ která vysílá webovému serveru, 

na který přistupujete, signál, že si nepřejete být sledováni (samotné odeslání tohoto 

požadavku nezajišťuje, že bude serverem respektován). Můžete si vytvořit seznam 

třetích stran, jejichž přístup k Vašemu zařízení bude blokován. 

Informace o nastavení pro nejpoužívanější prohlížeče: 

Microsoft Edge - Nastavení > Ochrana osobních údajů > Soubory cookie 



 
 

© 2024 Business Etiquette s.r.o. všechna práva vyhrazena 3 

Microsoft Explorer – Nástroje > Možnosti Internetu > karta Osobní údaje > Nastavení 

Chrome - Nastavení > Rozšířená nastavení > Nastavení obsahu > Soubory cookie 

Mozila Firefox - Nastavení > Možnosti > Soukromí a zabezpečení > Ochrana proti 

sledování 

V nastavení si můžete nastavit i funkci Do Not Track. 

 

Další informace 

Informace o právech subjektů osobních údajů naleznete zde. Jste-li přesvědčeni, že s 

Vašimi osobními údaji není nakládáno v souladu se zákonem nebo potřebujete nějaké 

vysvětlení či informaci obraťte se na: 

 

 

 

Business Etiquette s.r.o. 

Příčná 1892/4 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

IČ: 211 54 864 

Tel.: +420 728 83 72 72 

info@obchodni-etiketa.cz 
obchodni-etiketa.cz 

 

Informace o Pověřenci pro ochranu osobních údajů  
 

Mgr. Veronika Chmelová 

Příčná 1892/4 

Nové Město 

110 00 Praha 1 

Tel.: +420 728 83 72 72 

info@obchodni-etiketa.cz 
 

 

Právo podat stížnost u dozorového úřadu  

 
Pokud máte jakýkoliv dotaz k ochraně osobních údajů ve společnosti Business Etiquette 

s.r.o., obracejte se prosím na naši klientskou linku +420 728 83 72 72, email: 

info@obchodni-etiketa.cz. 

 

Dále máte právo podat stížnost dozorovému úřadu, pokud se domníváte, že při zpracování 

Vašich osobních údajů došlo k porušení pravidel Obecného nařízení Evropské unie (EU) 

na ochranu osobních údajů 2016/679 (GDPR) a platné české legislativy.  

 

Úřad pro ochranu osobních údajů:  

 

Pplk. Sochora 27  

170 00 Praha 7  

telefon: +420 234 665 111 

https://uoou.gov.cz/ 

 

 

 

 

Tyto Zásady používání cookies společnosti Business Etiquette s.r.o. vstupují 

v platnost dne 22.1.2024 

mailto:info@obchodni-etiketa.cz

	Zásady používání souborů cookies společnosti Business Etiquette s.r.o.
	Informace o Pověřenci pro ochranu osobních údajů


